
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ КОЛЛЕКТИВНЫХ СРЕДСТВ РАЗМЕЩЕНИЯ 
за январь-февраль 2023 года* 

ВОЛГОГРАДСТАТ 

⃰  Без учета субъектов малого предпринимательства по Волгоградской области. 

КОЛИЧЕСТВО ОРГАНИЗАЦИЙ 
в % к итогу 

63,0 

29,6 
7,4 

70 387 

ЧИСЛО НОЧЕВОК 

51,3 

43,0 

5,7 

в % к итогу 

 ЧИСЛЕННОСТЬ РАЗМЕЩЕННЫХ ЛИЦ  

 Всего 13 496 
в том числе: 

 Всего 
человек единиц 

Граждан  России 

2 647 

9 349 

988 26 

Иностранных  
граждан  

486 

3,5 

Доходы, млн рублей  Число мест, единиц 

2 182 
2 457 

892 

58,2 
41,5 

Гостиницы и аналогичные средства размещения 
Санаторно-курортные организации 
Организации отдыха 

Гостиницы и аналогичные средства размещения 
Санаторно-курортные организации 
Организации отдыха 

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ 
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